
 
UCHWAŁA Nr XXVI.369.2018 

Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 27 marca 2018 r. 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji projektu konkursowego na lata 2018- 2019    
pt. „Skuteczne pomaganie” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój  
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się do realizacji projekt konkursowy pt.: „Skuteczne pomaganie” nr WND-
POWR.02.05.00-00-0178/17.  Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w 
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, złożony w odpowiedzi na konkurs zamknięty 
nr POWR.02.05.00-IP.03-00-012/17 dla Osi Priorytetowej II. Efektywne polityki publiczne 
dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działania 2.5 Skuteczna pomoc społeczna 
 

§ 2 
 
Projekt będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu. Wartość projektu 
ogółem na lata 2018- 2019 wynosi 416005,15 zł w tym kwota dofinansowania 416005,15 zł 
w tym wkład  własny JST – 0 zł. Budżet na kolejne lata 2018 r. – 227342,95 zł , 2019 r. – 
188662,20 zł. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 

 


